

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	12-0202	Stezka pro pěší a cyklisty na ul. Vídeňské, úsek nám. Republiky – ČS Shell	
Objekt:	2	Změny oproti smluvnímu rozpočtu	
Rozpočet:	1	MP	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Ekostavby Brno, a.s.		IČO: 46974687
	U Svitavy 1077/2		DIČ: CZ46974687
	61800 Brno-Černovice		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-40 403,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-40 403,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-40 403,38 CZK
Zaokrouhlení			0,16 CZK
Cena celkem bez DPH			-40 403,22 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-37 394,53	93
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-2 917,60	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			-91,20	0
Cena celkem					-40 403,33	100

Položkový rozpočet

S:	12-0202	Stezka pro pěší a cyklisty na ul. Vídeňské, úsek nám. Republiky – ČS Shell
O:	2	Změny oproti smluvnímu rozpočtu
R:	1	MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-37 394,58
1	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	-34,62	414,80	-14 358,30
		Úprava stezky				
2	577131111R00	Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	-34,62	288,10	-9 972,58
		Úprava stezky				
3	577151123R00	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	-34,62	377,40	-13 063,70
		Úprava stezky				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-2 917,60
4	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	-2,00	729,40	-1 458,80
		Úprava stezky				
5	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	-1,00	729,40	-729,40
		Parkoviště				
6	40445161.AR	Značka dopr dodat E 13 500/500 fóli 1, EG 7 letá	kus	-1,00	729,40	-729,40
		Parkoviště				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-91,20
7	966006215R00	Odstranění sloupků dopravních značek z Al patek	kus	-2,00	45,60	-91,20
		Parkoviště				